Contato: 27 3744-5220    |    E-mail: cmgl@cmgl.es.gov.br    |    Site: www.cmgl.es.gov.br

Rodovia Dário Salvador, s n, centro, Governador Lindenberg/ES. CEP 29720-000

Câmara Municipal de Governador Lindenberg

Estado do Espírito Santo

ORDEM DO DIA

SESSÃO ORDINÁRIA

16 de setembro de 2024

- Resolução n. 03/2024: altera o §8º do art. 10 da Resolução n. 18, de 03

de novembro de 2010 – Regimento Interno

Nota. A Câmara Municipal de Governador Lindenberg/ES faz saber que, após os

trâmites legais, foi marcada a posse de vereador suplente, sr. Valter Herpis, em razão da

vacância deste cargo.

Todos estão convidados para participar da solenidade que ocorrerá durante a Sessão

Ordinária do dia 16/09/2024 às 18 horas, no Plenário desta Casa de Leis.